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Vantaan kaupunki on yhteistyössä Fintraffic Raide Oy:n, Espoon kaupungin, Helsingin seudun 
liikenteen (HSL), Helsingin kaupungin liikennelaitoksen (HKL), VR-Yhtymä Oy:n ja Tampereen 
kaupungin kanssa valmistellut sopimuksen, jolla sovitaan keskeiset yhteiset periaatteet ja 
toimintatavat järjestyksenvalvonta- ja vartiointipalvelut liikennejärjestelmässä -yhteishankinnassa. 
Järjestyksenvalvonta- ja vartiointipalveluja tuottavan toimijan kanssa tehtävän sopimuksen 
varsinaisen sopimuskauden kesto on kolme vuotta ja sopimusta voidaan jatkaa kahdella yhden 
vuoden optiokaudella. Vantaan kaupungin omistamien liikenneasemien osalta em. palvelujen hinta-
arvio on 530 000 euroa/vuosi.

Sopimuksella sovitaan sopijapuolten yhdessä toteutettavasta yhteishankinnasta, jonka tavoitteena on 
hankkia yhteisellä puitesopimuksella sopijapuolten tarvitsemat järjestyksenvalvonta- ja 
vartiointipalvelut sekä muita asiantuntija- ja turvallisuuspalvelutehtäviä yhdeltä valtakunnalliselta 
toimijalta.

Yhteishankinnalla korvataan nykyinen Liikenneasemien järjestyksenvalvonta- ja vartiointipalvelua koske-
va puitesopimus, joka on allekirjoitettu 5.9.2018. Nykyisen puitesopimuksen tilaajia ovat olleet Fintraffic 
Raide Oy, HSL, HKL, Espoon kaupunki ja Vantaan kaupunki. Puitesopimus siirtyi Liikennevirastolta, 
nykyiseltä Väylävirastolta, Fintraffic Raide Oy:lle 1.1.2019.

Hankittavien palveluiden keskeisenä tavoitteena on varmistaa henkilöturvallisuus 
matkustajaliikenteessä, turvata junahenkilökunnan ja muiden liikennevälineiden toimijoiden turvallisuus 
sekä ehkäistä ilkivaltaa ja vahingontekoja liikennejärjestelmässä ja sopijapuolten muissa kohteissa. 
Lisäksi palvelut voivat sisältää kulunvalvontaan liittyviä tehtäviä sekä muita asiantuntija- ja 
turvallisuuspalvelutehtäviä.

Hankinnan kohteena on järjestyksenvalvonta- ja vartiointipalvelut liikennejärjestelmässä. Hankinta 
sisältää vartiointi- ja järjestyksenvalvonnan sekä muut asiantuntija- ja turvallisuuspalvelut. Hankinta 
sisältää mahdollisesti turvasuojauspalveluja. Hankinnan kohteen kuvaus täsmennetään tarjouspyynnön 
yhteydessä.

Hankinta tehdään erityisalojen hankintalain (1398/2016) mukaisena puitejärjestelynä. Puitejärjestelyn 
on tarkoitus olla voimassa 3 vuotta sopimuksen allekirjoittamisesta ja sitä voidaan jatkaa kahdella (2) 
yhden (1) vuoden mittaisella optiokaudella. Yksittäisellä tilaajalla on oikeus jättäytyä optiokauden 
ulkopuolelle. Puitejärjestelyyn valitaan yksi toimittaja ja kaikista toimituksen ehdoista sovitaan 
yhteistilaajien ja palveluntarjoajan välisessä hankintasopimuksessa.

Sopimuksella yhteistoiminnasta järjestyksenvalvonta- ja vartiointipalveluja koskevassa 
yhteishankinnassa muut hankintaan osallistuvat sopijapuolet valtuuttavat Fintraffic Raide Oy:n 
toteuttamaan hankintamenettelyn omasta ja hankintaan osallistuvien hankintayksiköiden puolesta. 
Fintraffic Raide Oy laatii, allekirjoittaa ja julkaisee sopijapuolten keskinäisessä ohjausryhmässä 
yksimielisesti hyväksytyin periaattein tehdyn tarjouspyynnön ja hankintapäätöksen. Kaikki hankintaan 
osallistuvat sopijapuolet allekirjoittavat hankintasopimuksen.



Kukin tilaaja tilaa palveluntuottajalta tarvitsemansa palvelut puitesopimuksen mukaisin ehdoin sekä 
vastaa itse tilaamansa palvelun seurannasta ja reklamaatioista. Fintraffic Raide Oy vastaa turvavalvomon 
(lähemmin jäljempänä) henkilöstön tilaamisesta, palvelun seurannasta ja reklamaatioista.
Sopijapuolet käyttävät hankinnan valmistelussa apuna ulkopuolista konsulttia, jonka hankinnasta ja 
kuluista kukin sopijapuoli vastaa itse seuraavasti:

Hankintamenettelystä, hankinnan kohteen yleisestä kuvauksesta ja tarjousasiakirjojen laadinnasta 
aiheutuvat yhteiset kustannukset jakautuvat tasan sopijapuolten kesken. Kunkin tilaajan oman 
hankintatarpeen kartoitukseen tarvittavan työn lisätilauksesta ja kustannuksista vastaa kukin sopijapuoli 
itse. Seclion Oy on antanut Fintraffic Raide Oy:lle tarjouksensa, jossa on arvioitu hankintaan käytettävää 
työmäärää, toimeksiannon kestoa, toteutustapaa ja aikataulua sekä toimeksiannon vaativuutta. 
Veloitusperusteena on aikaperusteinen hinnoittelu, henkilötyöpäiväkohtainen (7,5h) hinta on 645 euroa. 
Vantaan kaupungin osuudeksi yhteisistä kustannuksista on arvioitu 4 515 euroa, minkä lisäksi kaupungin 
oman hankintatarpeen kartoitukseen tarvittavan työn lisätilauksen kustannukset ovat arviolta 645 
euroa.

Vantaan kaupungin tarvitsemat järjestyksenvalvonta- ja vartiointipalvelut palvelut koskevat pääasiassa 
Vantaankosken radan Myyrmäen, Louhelan, Martinlaakson ja Vantaankosken asemia; Kehäradan 
Vehkalan, Kivistön, Aviapoliksen ja Leinelän asemia sekä osin Tikkurilan asemaa.

Hankittavaan palveluun kuuluu oleellisena osana Helsingissä Pasilassa sijaitseva turvavalvomo, josta oh-
jataan ja kohdennetaan järjestyksenvalvojien ja vartijoiden toimintaa. Turvavalvomon henkilökunta toi-
mii vuoroesimiehinä sekä johtaa kentällä tapahtuvaa operatiivista toimintaa. Turvavalvomoon on 
keskitetty mm. Vantaan kaupungin omistamien liikenneasemien kameravalvontatoiminta sekä 
kulkuoikeuksien- ja avaintenhallinta. Hankittava palvelu toimii 24/7/365-periaatteella.

Vantaan kaupungin omistamille lähiliikennealueen liikenneasemille hankittavien järjestyksenvalvonta- ja 
vartiointipalvelujen sekä turvavalvomopalveluiden hinta-arvio on vuodessa noin 530 000 euroa ja koko 
sopimuskaudelta (3+1+1 vuotta) noin 2 650 000 euroa.

Vantaan kaupungin hallintosäännön luvun 10 § 4 kohdan 7 mukaan tekninen lautakunta 
tehtäväalueellaan päättää toimintaansa liittyvistä palveluhankinnoista yli 1 miljoona euroa maksavien 
hankkeiden osalta.

Tekninen lautakunta 10.3.2021 § 8

Tilakeskusjohtajan esitys:
Päätetään,

a) hyväksyä Sopimus yhteistoiminnasta järjestyksenvalvonta- ja vartiointipalveluja 
liikennejärjestelmässä koskevassa yhteishankinnassa,

b) että Vantaan kaupunki tilaa ja vastaa omasta osuudestaan työn kustannuksista hankinnan 
valmistelussa käytettävän Seclion Oy:n turvallisuus- ja hankintakonsultointipalvelusta, ja 

c) oikeuttaa toimitilapäällikkö allekirjoittamaan yhteishankintaa koskeva sopimus ja tarvittaessa 
tekemään siihen teknisiä korjauksia sekä allekirjoittamaan valitun palveluntuottajan kanssa 
tehtävä hankintasopimus ja Seclion Oy:n konsultointipalvelun tilausasiakirja.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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